rabat ne qua ex ipsis Demophontem transveheret·
sed quod inter nos, opinor, non minus mirum est:
unus enim non volebat adhuc prodire, tu vero non
mittere procul absens litteras.

XXVII. CONSTANTINO.

Adhuc apud Nilum habitans pulchras has accipi
litteras: quod autem de illis accidit, non bene es-
set silentio præterire: ut enim mihi tradidit illas
qui ferebat, et addidit unde essent, me subit ali-
quis amantium affectus: subito enim præter mo-
dum aberrans, jam te et adesse mihi omnino pu-
tabam: et ideo, o charissime mortalium, inque-
bam quam absens nimiam inferebas tristitiam! et
nunc ad te desiderantes venisti: ita et similia sæpe
iterabam, præsentibus rei suspicionem præbens:
quid igitur pateris, dicebant? non enim certe tibi
et præsens iste occurrit: mente autem recepta
morsus evasi tanquam aliquis e tanta spe detur-
batus, et subito lacrymans, agnovi quanta vi pollēt
amor, et esse aberrationem quamdam qua ratio
levatur: cum autem epistolam solvens considera-
bam, delectatus sum perinde ac si a præsentē li-
bens recederem, quem et iterum sæpe non fuisset
allocutus, et futuri me sollicitavit desiderium.

XXVIII. ULPIO.

Mirabilem strategium et antea jam amans, nunc
et adhuc magis diligo, quia nobis ad invicem a
litteris exorta est occasio: primum enim silentium
abrumpens tradidit nobis viam aliquid tibi di-
cendi: et loquentem vice tua audisti: si vero tibi
voluptati fuerint nostram litteram, observantia cole
illarum causam, jam quidem vobis gratiam profi-
tentem prævenientis studii, magis autem annun-
tiantem beneficentiam, ad finem gratiam adductu-
ram: sed ostendisti aliquid forte contra injustitiam
committentes, ut omnes scirent quales inscius ha-
berem amicos: vestrum autem fratrem et ante-
quam hunc viderem cognoscebam: manifestavit
enim illum mihi sæpe fama: nunc autem magis
miror cum experientia novi: quam videns te per
alterum corpus habere existimabam, et quanquam
longe absis, nobis adesse per aliam speciem vide-
baris.

XXIX. SOSIANO.

Decebat me confidentem salutem a te petere: et te
diligenter incumbere utrique convenit, mihi qui-
dem dicere quid necessarium esset, tibi vero ser-
mone vulgare quoad te: Strategius enim nuntiavit
mihi tantam a vobis adhibitam fuisse festinationem,
ut lis finem habuerit et vicerimus: sed et
negotiiis hæc eveniant: tanta enim fiducia per te
spero finem ut et ante finem jam verba quarum
quibus gratiam profitebor.

XXX. ULPIO.

Multi crimina quæ contra te intenderamus effu-
gistis: cum enim venit Strategius, litteras autem
non haberet, rubore quidem superfusi fuimus:
quomodo enim non ita esset? sæpe autem effugiens
difficile captus est: et impudentem ipsum et diis

Ium. cum appellabam, quod ad nos adveniens, nihil de vobis qui charissimi estis annuntiavit, de quibus sæpe audire exoptabam: attamen iste defensionem sufficienter agebat: etenim causam afferebat fugam, quod litteras non ferret: et illi quidem in his erubescenti veniam largiebar: dicebam autem infra meipsum quanta auferre et mutare tempus noverit. Quando enim nobilis Ulpus nostræ antiquæ fortunæ particeps erat, amicus erat et videbatur, et nunquam in animum venisset illum mutandum esse: cum autem magnificus exaltatus est et magnus evasit, intolerabilis est bona gaudens fortuna, et eos qui erant antea amici obliviscitur: bona gaudeat fortuna tantum, et moderate sustinebimus despecti: hæc et similia dicens: multa contra te instruebam crimina: cum vero aliquis ingressus a vobis epistolam tradidit, primum quidem ante solutam sæpe inscriptionem osculabar: deinde in litteras incidens, dilationis causam inveni, et non mediocriter gavisus sum: et me prænitabat verborum quæ ante protuleram: dicebam autem potius, proh quam multa suspicantur homines! admirabilem enim nostrum Ulpium mutavit neque tempus neque fortuna, sed est benignus et me benefactorem esse non ignorat: sed pariter inferas.

XXXI. SILANO.

Quanta spe nos eiecercis dicere non posses: cum enim tuam epistolam inter manus accepissem, et ex ipsa cognitum fuisset te paulo post rediturum, lætatus sum et animam præ voluptate recipiens inqueiebam: O Jupiter, hæc eveniant: igitur animi suspensus eram singulis diebus et in vanam spem incidebam, dictitans: igitur unquam videbo et alloquar qui dudum non venit, et iterum iste fiebam: cum autem tempus esset contra spem, non scribere dignabar, incentivum, inquit, amoris illud faciens, ut contemni visus, ad nos festinares, volens tibi exprobrare quod amicorum non memineris: et mihi videris Stratocles nobis rhetor evadere: iste enim victis Atheniensibus et sortis ignaris, victoriam annuntiavit: statim igitur urbs commota est, et ad ludos præcipitabat et infortunati lætabantur: cum autem veritas cognita est, et error jam non esset locus, in quo ait Stratocles injuriam feci, si duabus diebus lætiores per me fuistis? et lucrum erat error: sed cum matris causa et negotii potior Pindaro appareat, te videret citius patria et nos post eam.

XXXII. PHILIPPO FRATRI.

Ecce tibi iterum epistolam mittimus, et iterum bene novi quare silueris: et si mihi illud dicere argre ferenti ignosceres, in præsumptionem tibi versa est indoles, et non vis remanere qualis eras et antea: sed licet non mare Bosphori transfretavi, et regis urbem ingressus sum: pariter et ego regem magnum videns, et primorum togam et magistratum quemdam maximum appellatum, et quæ sunt magnifica apud vos, sive rem velis dicere, sive